Estado do Pará
GO\'ERNO MUNICIPAL Df, ITAITUBA
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE ITAITUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, H
ADruDICO à(s) proponente(s) TUPAIU CONSTRUÇOES

OLOGO o
SERVI LTDA,

Pelo presente termo, a Comissão de Licitagão do Município de ITAITUBA, através da(o)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata o processo licitatório n" 017/2018-TP que teve como objetivo a seleção da melhor proposta

oarà Contratação de empràsa especializada em engenharia civil para construgão do Mercado do Produtor parâ âtender

-.demanda
da Secretarià MuniCipal de Agricultura e Abastecimento no Município de Itaituba-PA-. Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

licitatório n" 017/2018-TP e

com o valor total de RS

etenta e Quatro Centavos).,1.148.170,74(Um Milhão, Cento e Quarenta e Oito Mil, toe Reais e S

vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de.ful men o seu objeto.

Publique-se. Ao depaÍamento competente providênc e costume.

b e 2018

L CLIMACO AGUL4.R
PRTFEITO

ROD. TR{NSANIAZONICA C/ 1{)^RU-\ A\EXO AO CINASIO ]!TUN

rrArruBAT/'\13